
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola nr 6 „Tęczowa Szóstka” w

Sulechowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedszkole nr 6 "Tęczowa Szóstka"

1.2.) Oddział zamawiającego: Sulechów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 978117740

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 16

1.4.2.) Miejscowość: Sulechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-100

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 385 34 11

1.4.8.) Numer faksu: 68 385 34 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: p6sulechow@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: p6.bip.sulechow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Przedszkole

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

edukacja i opieka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00309003/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 09:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00299792/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309003/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-14 09:00

Po zmianie: 
2021-12-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-14 10:00

Po zmianie: 
2021-12-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-12

Po zmianie: 
2022-01-13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00309003/01 z dnia 2021-12-10

2021-12-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola nr 6 „Tęczowa Szóstka” w Sulechowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedszkole nr 6 "Tęczowa Szóstka"
	1.2.) Oddział zamawiającego: Sulechów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 978117740
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 16
	1.4.2.) Miejscowość: Sulechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-100
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 385 34 11
	1.4.8.) Numer faksu: 68 385 34 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: p6sulechow@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: p6.bip.sulechow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00309003/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-10 09:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00299792/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



